
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018.

• ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/18.

• HOMOLOGAÇÃO PP 002/2018

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7872954167CDF4F47D0400B9B5C05736



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

Inexigibilidade

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 765B75571DE0D2CF1B1E6569F0ABDF7C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

                   Fone – 74 3668 1358 - E-mail: l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  
 

 1

 
 

ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO Nº 001/2018 
 
 

 
Atesto para os devidos fins, que as empresas: J FELIPE DE SOUZA – EPP, pessoa jurídica, com sede à 
Rua Macário Cerqueira, nº 315 – Muchila I – Feira de Santana - Bahia, CNPJ: 10.319.372/0001-39; 
COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER EIRELLI - ME, pessoa jurídica, com sede à Av. Julio 
Pereira Nunes, nº 270 - B – Centro – Irecê - Bahia, CNPJ: 26.797.520/0001-60 e ALEXSANDRO 
BATISTA DOS SANTOS – ME, pessoa jurídica, com sede à Rua do Rosário, nº 60-A – São Francisco – Irecê - 
Bahia, CNPJ: 11.193.741/0001-52, vencedoras do Pregão Presencial 001/2018, apresentaram amostras 
devidamente aprovadas após análise emitida pela Nutricionista da Secretaria Municipal de Educação Srª 
Lilian Avelino Barreto Silva, reunindo assim condições para participação no seguimento do processo 
licitatório Pregão nº 001/2018. João Dourado (BA), 21 de Fevereiro de 2018. Elton Gomes Carneiro - 
Pregoeiro 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F0B925C21A2E02426DFA4DF076706C4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE6543631D5E1BE2A64D2ADCE1AEF727

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – P.P Nº 04/18 
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, através da Comissão de Licitação torna público 
que em virtude da impugnação feita pela empresa L F DESINSETIZAÇÃO 
PROLONGADA LTDA, avisa que a Licitação na modalidade P.P no 04/18, foi prorrogada 
e a Nova data de Abertura será no dia 06/03/18 ÀS 09:00 HS; Objeto: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de dedetização e desratização em Escolas, 
Unidades de Saúde, dos prédios vinculados ás Secretarias de Assistência Social e 
Administração do Município de João Dourado – Bahia. Vlr.do Edital R$ 30,00, 
informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3668-1306; João 
Dourado/BA, 20/02/18- Elton G. Carneiro – Presidente da CPL. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DC20007E893CABA2E51843DF61C2FDD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00377 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7872954167CDF4F47D0400B9B5C05736


		2018-02-21T16:33:38-0300




